
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30 сентября 2015 г. № 02-04/288/15 

 

г. Луганск 

 

О приостановлении действия постановления 

Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 08 сентября 2015 г. №02-04/270/15 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014г. № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», а также 

рассмотрев письменное ходатайство Министерства топлива, энергетики и 

угольной промышленности Луганской Народной Республики, Совет 

Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Приостановить действие постановления Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 08 сентября 2015 года №02-04/270/15 «Об 

утверждении Порядка выдачи свидетельства происхождения угольной 

продукции, принадлежащей на праве собственности субъектам 

хозяйствования». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                   Г.Н. Цыпкалов 


